
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – 

детский сад №368 «Светлячок» 
 

620028 г. Екатеринбург, ул. Нагорная д. 8а Телефон 8(343)205-07-35. 

e-mail: mdou368@eduekb.гu 

сайт: http://368.tvoysadik.ru 

Приказ № 10-1-2/поу от 01.10.2024г. 

 

Об утверждении стоимости платных образовательных 

услуг с 01.10.2024 по 31.05.2025 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 
29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, Постановления Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. 

№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Устава 

МБДОУ – детский сад № 368, Положения о порядке предоставления платных образова- 

тельных услуг в МБДОУ – детский сад № 368. 

 

Приказываю: 

1. На основании рекомендаций по определении расчета стоимости платных образова- 
тельных услуг, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями по 

заданиям за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об 
образовании и 
«Расчета цены единицы платной образовательной услуги в расчете на одного по- 

требителя (заказчика) платной услуги» установить оплату за оказание образова- 

тельных услуг: 

- «вокал – 100/час; 

- «Лего – конструирование» - 150 /час 

- «Изо - студия»- 100/час; 

- «Футбол»- 130 /час; 

 

 

 

2. Контроль за общей организацией предоставления ПОУ оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ – детский сад № 368 Мищенко А. С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


